令和２年５月１５日
 保護者様

富士宮市立大富士小学校
校  長  水越 史明

臨時休業中の登校日の設定について（お知らせ）

 富士宮市の方針を踏まえ、学校再開に向けた登校日の設定について、下記の通り対応いた

します。確認の上、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 学校再開日  令和２年６月１日（月）
※登校時刻：７時５０分～８時００分（時間差をつけて登校）

下校時刻：１年生１３時３０分、２～５年１４時３０分下校（給食有り）

２ 登校日について 令和２年５月２０日（水）～５月２９日（金）
＜前半（２０日～２７日）の登校について＞※２学年毎時間差を付けて登校する。

 ※各学級Ａグループ（出席番号①～⑮）、Ｂグループ(出席番号⑯以降)
 ２０日（水）：３・６年 Ａグループ 8:00～9:00 Ｂグループ：10:00～11:00

  ２１日（木）：２・４年 Ａグループ 8:00～9:00 Ｂグループ：10:00～11:00
  ２２日（金）：１・５年 Ａグループ 8:00～9:00 Ｂグループ：10:00～11:00

  ２５日（月）：３・６年 Ｂグループ 8:00～9:00 Ａグループ：10:00～11:00
  ２６日（火）：２・４年 Ｂグループ 8:00～9:00 Ａグループ：10:00～11:00

  ２７日（水）：１・５年 Ｂグループ 8:00～9:00 Ａグループ：10:00～11:00
＜後半（２８日、２９日）の登校について＞※全学年時間差を付けて登校する。

２８日（木）：全学年  Ａグループ 7:50～11:00 Ｂグループ：7:55～11:00
２９日（金）：全学年  Ｂグループ 7:50～11:00 Ａグループ：7:55～11:00

３ 確認事項

 ・感染拡大防止のため、分散登校を実施します。
 ・登校日は授業日としてカウントしないため、欠席する場合も欠席扱いになりません。但

し、体調不良や家庭の事情等で欠席する場合は、学校までご連絡ください。
 ・前半は課題の回収、配布及び簡単な学活を行い、後半は、学校再開が円滑に行えるよう

  主に学習面や生活面についての確認を行います。
 ・一時預かりは、これまでどおり継続します。（弁当を用意する。）

    ※登校日においても、一時預かりは１４時３０分まで実施します。
 ＜登校日の持ち物＞

  健康観察カード マスク 事前に配布された課題 筆記用具 上履き

４ その他
・通学に不慣れな１年生のお子様には、安全に登校できるように保護者の協力をお願いい

たします。協力できるご家庭は、下校時には学校の近くまで迎えに来ていただけるとあ
りがたいです。

・毎日の検温（健康観察カードに記入し持参）、マスクの着用にご協力ください。

問い合わせ先 教頭 髙橋 清隆 電話 ２３－２８１６